
 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН                                                                       

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                          

«ГИМНАЗИЯ № 28 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

АБДУЛХАКИМА ИСАКОВИЧА ИСМАИЛОВА» 

(МБОУ «Гимназия № 28») 

367026, г. Махачкала, ул. Исмаилова, 46        ege200628@yandex.ruтел.:63-28-28 

 
Приказ № 132-П 

по  МБОУ  «Гимназия №28»  г. Махачкалы 

 

от 03.04.2020 г.                                                  «Об переходе на обучение с помощью                           

дистанционных технологий» 

В соответствии с Приказом от 23.03.2020г. №800-05/20 «Об утверждении Плана 

неотложных мероприятий по предупреждению распространения короновирусной 

инфекции с целью недопущения распространения инфекционного заболевания» 

Приказываю: 

1. Заместителю директора по УВР Магомедовой И.Р.: 

  Организовать обучения по основным образовательным программам начального 

общего, образования с помощью дистанционных технологий с 06.04.2020г.; 

  Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об 

организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого 

обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты.; 

  Проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных 

образовательных программ начального общего, образования в части закрепления 

обучения с помощью дистанционных технологий. 

  

2. Назначить ответственным за организацию обучения  с помощью дистанционных 

технологий согласно приложению. 

3. Исаевой С.М.разместить настоящий приказ на главном информационном сайте 

МБОУ «Гимназия №28» в срок до 06.04.2020г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                      Г.Г. Абдуллаева 


